PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25 января  2011 г.  № 544

                  г.Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71(с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

-  Египко Михаила Витальевича – мастера производственного обучения вождению Рубцовской автомобильной школы ДОСААФ России, за многолетний добросовестный труд;

- Сушенцева Вячеслава Ивановича – заведующего травмпунктом МУЗ «Городская больница № 2», за многолетний добросовестный труд по охране здоровья населения города Рубцовска и в  связи с 60-летием со Дня рождения;

-  Тройнину Людмилу Ильиничну – специалиста по кадрам ГУЗ «Противотуберкулезный диспансер, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 55-летием со Дня рождения.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков